En consecuencia, la Mesa de Contratación propone por unanimidad a la mejor oferta  

presentada TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.-TYPSA, en su oferta económica de CIENTO TRES MIL 
SETECIENTOS CINCO EUROS CON CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS (103.705,43.-€) sin IVA; IVA:  
VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (21.778,14.-€), lo 
que asciende a un total de CIENTO VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS CON 
CINCUENTA Y SIETE CÉNTIMOS (125.483,57.-€) y, un plazo de ejecución de CATORCE (14) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que